[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОБУХОВСКИЙ
ПЯТЫЙ СОЗЫВ

192012, Санкт-Петербург, 2-й Рабфаковский пер., д. 2, тел. (факс) 368-49-45

E-mail: info@ moobuhovskiy.ru     Сайт: http://мообуховский.рф
РЕШЕНИЕ № 661
от «20» июня 2018 года
Принято муниципальным советом
Санкт-Петербург

«О рассмотрении протеста
заместителя прокурора
Невского района СПб»
           Рассмотрев Протест заместителя прокурора Невского района Санкт-Петербурга  от 08.06.2018 № 07-03-2018/209 на пп. 20-22 ч. 1 ст. 25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (действующая редакция от 18.04.2018), утвержденного постановлением муниципального совета от 16.11.2004 № 102,
Муниципальный совет Муниципального образования муниципальный округ Обуховский

РЕШИЛ:

1. Признать Протест заместителя прокурора Невского района Санкт-Петербурга  от 08.06.2018 № 07-03-2018/209 на пп. 20-22 ч. 1 ст. 25 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский (действующая редакция от 18.04.2018), утвержденного постановлением муниципального совета от 16.11.2004 № 102, обоснованным и подлежащим удовлетворению.
2. Главе муниципального образования, исполняющему полномочия председателя муниципального совета,  Топору В.В. в соответствии с действующим законодательством обеспечить подготовку проекта решения МС МО МО Обуховский «О внесении изменений в Устав внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Обуховский» и внесение его на рассмотрение в МС МО МО Обуховский».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета                                                                                                          В.В.Топор